

آنچه می‌خوانیم وصیت‌نامه شهید محمد شاه‌سلطانی است:

«بسم الله الرحمن الرحيم»

با سلام و درود خدمت آقا امام زمان(عج) و نایب بر حقش امام خمینی و با درود و سلام به ارواح طیبه شهیدان علی‌الخصوص شهیدان انقلاب اسلامی ایران و با سلام و درود خدا بر رسول خدا و بر آنانکه یاری‌کنندگان نایب بر حق حجت خدا بر روی زمین هستند.

بدانید، بنده خود این راه را انتخاب کرده و شور و شوق بسیار زیاد دارم از اینکه توانستم برای دومین بار به یاری برادران رزمنده بشتابم و در جبهه حق بر علیه باطل حضور پیدا کنم.

بحمدالله این قرن، قرن غلبه مستضعفین بر مستکبرین است و امام ما وعده پیروزی بر کفار را داده است و می‌رود که لشکر اسلام همچون سیلی خروشان کاخ صدام ملعون را زیر و رو کنند و حکومت الله را در کشور عراق بنیان کنند. اینجانب محمد سلطانی فرزند حاج عزت الله، با توجه به میل زیادی که داشتم و دارم جهت مقابله با استکبار جهانی به سرکردگی صدام جانی و جنایتکار و غلام حلقه به گوش دو قطب جنایت‌پیشه (آمریکا و شوروی) با در نظر گرفتن فرمایشات امام عزیز اعزام و به یاری رزمندگان شتافتم.

وظیفه هر مسلمان است که برای دفاع از دین مبین اسلام سلاح بر دوش گذاشته و بر فرق جنایت‌پیشگان و صدام بکوبد. ای دوستان و آشنایان و ای کسانی که این وصیت‌نامه را به نحوی مورد مطالعه قرار می‌دهید بر گردن تک تک شماها اسلام حقی دارد که هر کس به حرمت مسلمین جهان به خصوص ایران اسلامی تجاوز کند باید گردنش را بشکنید و از حیثیت و شرافت و ناموس مسلمان دفاع کنید.

ای عزیزان و برادران اکنون انقلاب اسلامی به مکتب شما احتیاج شدید دارد مبدا خدای ناخواسته پشت به جبهه‌ها کنید. به سوی جبهه‌ها بشتابید که جبهه، دانشگاهی است که انسان را به سوی خدایش رهسپار می‌کند.

خانواده عزیزم اگر لیاقت شهادت پیدا کردیم و به یاری حسین(ع) عزیز شتافتم این را بدانید که جهاد از شما ساقط نمی‌شود بلکه این حق خودم است که از گردنم ساقط می‌کنم.

ای ملت عزیز ایران همه جا پشتیبان ولایت‌فقیه باشید و امام عزیز این اسطوره مقاومت و شجاعت را تنها نگذارید.

در آخر سخنی چند با خانواده عزیزم و هم‌ولایتی‌هایم دارم. نخست با پدر و مادرم، از شما عاجزانه تقاضا دارم این بنده حقیر به خون غلتیده صحرای کربلا را حلال نموده و اگر بعضی مواقع نافرمانی از بنده سر زده و وجدان شما را ناراحت کردم بسیار عذر می‌خواهم و تقاضا دارم مرا دعا کرده و حلال کنید.

از بستگان و آشنایان و از همشهریان تقاضا دارم سلاح از دوش افتاده سردارانی چون شهید بهرعلی نیازی و شهید جعفر قربانی را برداشته و ادامه‌دهندگان راه این عزیزان باشید. از تمام دوستان و آشنایان حلالی می‌طلبم. در آخر دعا به جان امام عزیز و رزمندگان فراموش نشود.